Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 6/2022 - GTA-ENS/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL DO EDITAL 04/2022 - PROCESSO SELETIVO INTERNO DE
ESTUDANTES PARA CESSÃO DE CHROMEBOOKS

O SUBSTITUTO EVENTUAL DO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
AVANÇADO DE GUARANTÃ DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria IFMT no 2002, de 2 de setembro de 2021, publicada no D.O.U. de 2 de
setembro de 2021, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o
resultado final do Edital 04/2022, referente ao processo seletivo interno de estudantes para a
cessão de CHROMEBOOKS, para o ano letivo de 2022, do IFMT, Campus Avançado
Guarantã do Norte.

1. A apresentação da lista de estudantes contemplados e desclassificados está organizada por ordem
alfabética.

ESTUDANTE RESULTADO MOTIVO

Alyne Vitória Silva Ferreira CONTEMPLADO -

Amanda Roginar Silverio da Silva
CONTEMPLADO

-

Brenda Vitória Brandão de Sousa Amaducci
CONTEMPLADO

-

Danielli Correa de Souza
CONTEMPLADO

-

Emilia Rotta Santos
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Evanilde lima da silva
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Gabriela Rhoden Feitosa
CONTEMPLADO

-

Giovanna Bonetti da Silva
CONTEMPLADO

-

Giovanna Gabrielly Silva Alcantara
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Guilherme Cence Galvao
CONTEMPLADO

-

Gustavo Bueno Gimenes
CONTEMPLADO

-

Jackson Felipe Viana Schmidt
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

João Paulo de Arruda teske
CONTEMPLADO

-

João Vitor Borgert de Almeida
CONTEMPLADO

-

Júlia Cristiany Formagio
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Juliana Thayná Lourenço de Souza
CONTEMPLADO

-

Kauã Vinicius Belmont dos Santos
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Kauanny Gomes de Araújo
CONTEMPLADO

-

Kesia da Silva Gonçalves
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Leiliane Alves de Freitas
CONTEMPLADO

-

Lucas Diniz Costa Neto
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Lucas Monteiro de Barros
CONTEMPLADO

Luiz Fernando Gregório Leite
CONTEMPLADO

-

Marcos Maylon dos Santos Machado
CONTEMPLADO

-

Marcos Paulo Almeida dos santos
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Marcus Henrique Pinheiro kulesza
CONTEMPLADO

-

Maria Eduarda Contrera da Rosa
CONTEMPLADO

-

Marianne Caovilla Gouveia
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Mauro Henry Almeida Sousa
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Miguel Volkweis Rasnheski
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

CONTEMPLADO

Miriã Nunes -

Moniza Silva Carrijo
CONTEMPLADO

-

Moniza Silva Carrijo
CONTEMPLADO

-

Murilo Gabriel Zanette Giusti
CONTEMPLADO

-

Nicole Soares da Silva Martins
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Rafael dos Santos Ribeiro
CONTEMPLADO

-

Raniel Pereira Bonfim
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Rokecio Vieira Santos
CONTEMPLADO

-

Rossilda gonzales carneiro dos santos
CONTEMPLADO

-

Sara Caroliny Fernandes de Souza da Silva
CONTEMPLADO

-

Tais Martins de Souza
CONTEMPLADO

-

Thaís Vieira Schmitt
CONTEMPLADO

-

Tiffany Gabrieli Leal Schmitz
CONTEMPLADO

-

Victoria Zancheta Becker
CONTEMPLADO

-

Vinícius Buratti Ghisleri
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Vitor Winter Demossi
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Vitória Gabriele Coffone
CONTEMPLADO

-

Vitória Gomes Alves Magalhães.
CONTEMPLADO

-

Vitória Rozin Cavalett
CONTEMPLADO

-

Willian Brandão Santos
DESCLASSIFICADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO

Yona Almeida Sousa.
CONTEMPLADO

-

	Documento assinado eletronicamente por: